证券简称: 17 金旗 01

金世旗国际控股股份有限公司 面向合格投资者公开发行公司债券 受托管理人临时报告(二十一)

发行人

金世旗国际控股股份有限公司

(住所:贵州省贵阳国家数字内容产业园2层210)

债券受托管理人



(住所:中国(上海)自由贸易试验区商城路618号)

2020年7月

重要声明

本报告依据《公司债券发行与交易管理办法》(以下简称"《管理办法》")、《金世旗国际控股股份有限公司 2017 年面向合格投资者公开发行公司债券(第一期)募集说明书》、《金世旗国际控股股份有限公司 2015 年公开发行公司债券之债券受托管理协议》(以下简称"《受托管理协议》")等相关公开信息披露文件以及金世旗国际控股股份有限公司(以下简称"金世旗"、"公司"或"发行人")出具的相关说明文件以及提供的相关资料等,由本期公司债券受托管理人国泰君安证券股份有限公司(以下简称"国泰君安证券")编制。

本报告不构成对投资者进行或不进行某项行为的推荐意见,投资者应对相关 事宜做出独立判断,而不应将本报告中的任何内容据以作为国泰君安证券所作的 承诺或声明。请投资者独立征询专业机构意见,在任何情况下,投资者不能将本 报告作为投资行为依据。

一、核准文件及核准规模

发行人拟发行总规模不超过25亿元公司债券事项于2015年7月6日经发行人 董事会审议通过,并于2015年8月10日经股东大会审议通过。

经中国证监会"证监许可〔2015〕2759号"文件核准,发行人将在中国境内公 开发行不超过25亿元(含25亿元)公司债券。

发行人已于2017年1月20日发行"金世旗国际控股股份有限公司2017年面向 合格投资者公开发行公司债券(第一期)",发行规模3亿元,债券简称"17金旗 01",债券代码"112497"。

二、本期债券的主要条款

- 1、债券名称:金世旗国际控股股份有限公司 2017 年面向合格投资者公开发行公司债券(第一期),简称"17 金旗 01",证券代码"112497"。
 - 2、发行规模: 3亿元。
 - 3、票面金额及发行价格:本期债券面值为100元,按面值平价发行。
- 4、债券期限:本期债券的期限为5年期,其中本期债券存续期第1年末、第2年末附发行人赎回选择权;第3年末附发行人赎回选择权、上调票面利率选择权和投资者回售选择权。
- 5、赎回选择权:本期债券设置发行人赎回选择权,发行人有权决定在本期债券存续期的第1年末、第2年末、第3年末行使本期债券赎回选择权。发行人将于本期债券第1个计息年度付息日、第2个计息年度付息日、第3个计息年度付息日前的第30个交易日,在中国证监会指定的信息披露媒体上发布关于是否行使赎回选择权的公告。若发行人决定行使赎回权,发行人将以票面面值加最后一期利息向投资者赎回全部本期公司债券。发行人将按照本期债券登记机构的有关规定统计债券持有人名单,按照债券登记机构的相关规定办理。
- 6、上调票面利率选择权: 若发行人在本期债券第3个计息年度付息日前的第30个交易日,在中国证监会指定的信息披露媒体上发布关于放弃行使赎回权的公告,将同时发布是否在本期债券存续期的第3年末上调本期债券后2年的票面利率的公告。发行人有权决定是否上调本期债券后2年的票面利率以及上调幅度。若发行人未行使上调票面利率选择权,则本期债券后续期限票面利率仍维持原有票面利率不变。

- 7、投资者回售选择权:发行人作出关于是否上调本期债券票面利率及上调幅度的公告后,投资者有权选择在投资者回售登记期内进行登记,将持有的本期债券按面值全部或部分回售给发行人,或选择继续持有本期债券。投资者选择将持有的本期债券全部或部分回售给发行人的,须于发行人上调票面利率公告日期起3个交易日内进行登记;若投资者未做登记,则视为继续持有债券并接受上述调整。
- 8、赎回选择权、发行人调整票面利率选择权和投资者回售选择权行权的先后顺序:

关于发行人赎回选择权、发行人上调票面利率选择权和投资者回售选择权行权的先后顺序,由发行人在本期债券第3个计息年度付息日前的第30个交易日决定是否行使赎回选择权,如果发行人选择行使赎回选择权,则本次债券在第3年全部到期。如果发行人行使赎回选择权,则投资者无法行使投资者回售选择权。

如果发行人不行使赎回选择权,则由发行人在本期债券第3个计息年度付息 日前的第30个交易日决定是否行使上调票面利率选择权,发行人发出关于是否 上调本期债券票面利率及调整幅度的公告后,投资者有权选择在本期债券的第3 个计息年度付息日将持有的本期债券全部或部分回售给发行人。

- 9、债券利率或其确定方式:本期公司债券票面利率通过簿记建档方式确定, 在债券存续期限前3年保持不变;如发行人在本期债券第3个付息年度付息日未 行使赎回选择权同时行使上调票面利率选择权,则未被回售部分债券在存续期限 后2年的票面利率为债券存续期限前3年票面利率加上上调基点,在债券存续期 限后2年固定不变;如发行人未行使上调票面利率选择权,则未被回售部分债券 在存续期限后2年的票面利率仍维持原票面利率不变。
- 10、债券形式:实名制记账式公司债券。投资者认购的本期债券在债券登记 机构开立的托管账户托管记载。本期债券发行结束后,债券持有人可按照有关主 管机构的规定进行债券的转让、质押等操作。
- 11、还本付息方式:采用单利按年付息,不计复利。每年付息一次,最后一期利息随本金的兑付一起支付。若发行人在本期债券存续期的前3年末行使赎回选择权或投资者在本期债券存续期的第3年末行使回售选择权,则赎回或回售部分债券的票面面值加1年的利息在其兑付日一起支付。
 - 12、起息日: 2017年1月20日。

13、付息日: 2018 年至 2022 年每年的 1 月 20 日为上一个计息年度的付息日。如遇法定节假日或休息日,则顺延至其后的第 1 个交易日(顺延期间不另计利息)。若发行人在本期债券存续期第 1 年末行使赎回选择权,则赎回部分债券的计息期限自 2017 年 1 月 20 日至 2018 年 1 月 19 日; 若发行人在本期债券存续期第 2 年末行使赎回选择权,则赎回部分债券的计息期限自 2017 年 1 月 20 日至 2019 年 1 月 19 日; 若发行人在本期债券存续期第 3 年末行使赎回选择权,或债券持有人行使回售选择权,则赎回或回售部分债券的计息期限自 2017 年 1 月 20 日至 2020 年 1 月 19 日。

14、本金兑付日:本期债券的兑付日为 2022 年 1 月 20 日。如遇法定节假日或休息日,则顺延至其后的第 1 个交易日(顺延期间不另计利息)。若发行人在本期债券存续期第 1 年末行使赎回选择权,则赎回部分债券的兑付日为 2018 年 1 月 20 日;若发行人在本期债券存续期第 2 年末行使赎回选择权,则赎回部分债券的兑付日为 2019 年 1 月 20 日;若发行人在本期债券存续期第 3 年末行使赎回选择权,或债券持有人行使回售选择权,则赎回或回售部分债券的计兑付日为 2020 年 1 月 20 日。

15、利息、兑付方式:本期债券本息支付将按照本期债券登记机构的有关规定统计债券持有人名单,本息支付方式及其他具体安排按照债券登记机构的相关规定办理。

16、发行对象及配售安排:本期债券面向符合《公司债券发行与交易管理办法》(以下简称"《管理办法》")规定且在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司开立合格 A 股证券账户的合格投资者(法律、法规禁止购买者除外)公开发行,采取网下面向合格投资者询价配售的方式,由发行人与主承销商根据簿记建档情况进行债券配售。

17、担保情况:本期债券由发行人提供其所持有的中天城投集团(股票代码: 000540,现更名为"中天金融")股票作质押担保。本期公司债券发行完成前,发行人将持有的部分中天城投股票为本期债券进行质押,并且办理质押登记的中天城投股票发行公告目前一交易目的前 20 个交易日市值均价应当不低于本期债券发行规模及一年利息的 2 倍(发行前以本期债券簿记区间上限 6.5%的票面利率估算利息)。

18、募集资金专户银行及专项偿债账户银行:贵阳银行股份有限公司甲秀支

行。

- 19、信用级别及资信评级机构:经大公国际资信评估有限公司综合评定,本期债券信用等级为 AA+,发行人主体长期信用等级为 AA。
- 20、质押式回购安排:发行人主体信用等级为 AA,本次债券的信用等级为 AA+,本次债券符合进行质押式回购交易的基本条件,具体折算率等事宜按证券 登记机构的相关规定执行。
 - 21、募集资金用途:本期债券的募集资金用途拟用于偿还金融机构借款。

三、本次债券重大事项说明

根据发行人于 2020 年 6 月 30 日公告的《金世旗国际控股股份有限公司关于 "17 金旗 01"偿债保障措施发生重大变化的公告》,考虑到近期中天金融股价波动较大,发行人决定追加质押股票担保。具体信息如下:

"一、原先的偿债保障措施

根据《金世旗国际控股股份有限公司公开发行 2015 年公司债券股票质押担保协议》(以下简称"《股票质押协议》")、《金世旗国际控股股份有限公司 2017年面向合格投资者公开发行公司债券(第一期)募集说明书》(以下简称"《募集说明书》")等约定,公司以持有的中天金融(000540.SZ)股票为本期债券进行质押担保。

公司已于发行前 2017 年 1 月 17 日已办理质押登记中天城投(现更名为"中天金融")股票 9,500 万股; 2018 年 5 月 9 日,中天金融公告《2017 年年度权益分派实施公告》,以中天金融现有总股本 4,697,664,786 股为基数,以资本公积向全体股东每 10 股转增 5 股,权益派发后,公司为本期债券质押的股数变更为14,250 万股; 2019 年 11 月 13 日,公司补充办理质押登记中天金融股票 615 万股,公司为本期债券质押的股数变更为14,865 万股; 2019 年 11 月 29 日,公司补充办理质押登记中天金融股票 480 万股,公司为本期债券质押的股数变更为15,345 万股; 2019 年 12 月 10 日,公司补充办理质押登记中天金融股票 510 万股,公司为本期债券质押的股数变更为15,855 万股。

二、偿债保障措施发生重大变化

2020 年新冠疫情对国内经济发展带来较大冲击,对贵州省区域经济发展和

公司生产经营产生一定影响,但整体而言公司经营较为稳定,公司偿付能力较强, 公司将持续维护本期债券投资者权益。考虑到近期中天金融股价波动较大,公司 高度关注中天金融后续股价波动,并密切关注质押股票对"17 金旗 01"本金及 利息的覆盖倍数,决定追加质押股票担保。

本次关于本期债券追加股票质押详情:

质押股票	本次质押 数量	占公司所 持股份比 例	占中天金融 总股本比例			质押到期日	质权人	<i>质押</i> 用途
<i>中天金融</i> [000540.SZ]	11,200,000	0.35%	0.16%	否	2020 <i>年</i> 6月 24日	2022年1月20 日	国泰君安证券 股份有限公司	<i>补充</i> <i>质押</i>

三、影响分析和应对措施

本次追加股票质押后, 公司为本期债券质押的股数为16.975 万股。

根据中天金融 2020 年 6 月 30 日公告的《关于控股股东部分股份质押及解除 质押的公告》,截至公告披露日,公司持有中天金融股份 3,234,063,239 股,占中 天金融总股本 7,005,254,679 股的 46.17%。公司已累计办理质押登记的总股数为 2,252,447,748 股,占公司所持中天金融股份 69.65%,股份占中天金融总股本的 32.15%。

"

四、提醒投资者关注的风险

作为金世旗国际控股股份有限公司 2017 年面向合格投资者公开发行公司债券(第一期)的主承销商和受托管理人,国泰君安证券已督促发行人对照相关规章制度及业务指引规定,对追加股票质押、本期债券质押率变动、投资者权益保护等信息予以关注及披露,特此提醒投资者关注以下事项:

发行人于 2020 年 6 月 24 日为本期债券追加了 1,120 万股的中天金融股票。截至本报告出具之日,发行人为本期债券质押的中天金融股票股数为 16,975 万股。提请投资者关注本期债券股票质押情况。

五、受托管理人的联系方式

有关受托管理人的具体履职情况,请咨询受托管理人的指定联系人。

联系人: 董书辉、耿立

联系电话: 021-38677259、7741

(本页无正文,为国泰君安证券股份有限公司关于《金世旗国际控股股份有限公司面向合格投资者公开发行公司债券受托管理人临时报告(二十一)》的盖章页)

国泰君安证券股份有限公司

2020年7月2日